
Página 1 de 1 
Jornal Oficial do Município–Ano XXVI - Nº. 1.073 Carrapateira - PB, 02 de maio de 2024  

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

Município de Carrapateira 

Jornal Oficial  
Criado pela Lei Municipal nº. 115/98, de 14 de Fevereiro de 1998 

Jornal Oficial do Município–Ano XXVI - Nº. 1.073 Carrapateira - PB, 
02 de maio de 2024 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA 

GABINETE DA PREFEITA 
 

EXTRATO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL  
 
CONTRATO Nº 001/2024 SEC/SAÚDE 
OBJETO: Constitui objeto deste contrato a prestação de serviços como 
Enfermeiro para atender no Serviço de Atendimento Móvel de Urgência 
(SAMU) do município de Carrapateira – PB. CONTRATADO (A): Senhor 
(a) JOSE ANDSON BARBOSA DE OLIVEIRA - PRORROGAÇÃO DE 
PRAZO CONTRATUAL ATÉ 31/12/2024 
Carrapateira - PB, 30 de abril de 2024. 

MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 
Prefeita Municipal 

 
CONTRATO Nº 002/2024 SEC/SAÚDE 
OBJETO: Constitui objeto deste contrato a prestação de serviços como 
Enfermeiro para atender no Serviço de Atendimento Móvel de Urgência 
(SAMU) no município de Carrapateira – PB. CONTRATADO (A): Senhor 
(a) PEDRO THIAGO CAMPOS MOTA NUNES PRORROGAÇÃO DE 
PRAZO CONTRATUAL ATÉ 31/12/2024 
Carrapateira - PB, 30 de abril de 2024. 

MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 
Prefeita Municipal 

 
CONTRATO Nº 003/2023 SEC/SAÚDE 
OBJETO: Constitui objeto deste contrato a prestação de serviços como 
Enfermeira para atender no Serviço de Atendimento Móvel de Urgência 
(SAMU) do município de Carrapateira – PB. CONTRATADO (A): Senhor 
(a) KEYLLA PERGENTINO DA SILVA CARDOSO PRORROGAÇÃO 
DE PRAZO CONTRATUAL ATÉ 31/12/2024 
Carrapateira - PB, 30 de abril de 2024. 

MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 
Prefeita Municipal 

 
CONTRATO Nº 004/2024 SEC/SAÚDE 
OBJETO: Constitui objeto deste contrato a prestação de serviços como 
Técnico de Enfermagem para atender no Serviço de Atendimento Móvel de 
Urgência (SAMU) do município de Carrapateira – PB. CONTRATADO (A): 
Senhor (a) PEDRO AFONSO MENDES VIEIRA PRORROGAÇÃO DE 
PRAZO CONTRATUAL ATÉ 31/12/2024 
Carrapateira - PB, 30 de abril de 2024. 

MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 
Prefeita Municipal 

 
CONTRATO Nº 005/2024 SEC/SAÚDE 
OBJETO: Constitui objeto deste contrato a prestação de serviços como 
Técnica de Enfermagem para atender no Serviço de Atendimento Móvel de 
Urgência (SAMU) do município de Carrapateira – PB. CONTRATADO (A): 
Senhor (a) JOECY ANIZIO DOS RAMOS PRORROGAÇÃO DE PRAZO 
CONTRATUAL ATÉ 31/12/2024 
Carrapateira - PB, 30 de abril de 2024. 

MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 
Prefeita Municipal 

CONTRATO Nº 006/2023 SEC/SAÚDE 
OBJETO: Constitui objeto deste contrato a prestação de serviços como 
Técnico de Enfermagem para atender no serviço de Atendimento Móvel de 
Urgência (SAMU) do município de Carrapateira – PB. CONTRATADO (A): 
Senhor (a) DAVID VIEIRA BEZERRA PRORROGAÇÃO DE PRAZO 
CONTRATUAL ATÉ 31/12/2024 
Carrapateira - PB, 30 de abril de 2024. 

MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 
Prefeita Municipal 

 
 

CONTRATO Nº 007/2024 SEC/SAÚDE 
OBJETO: Constitui objeto deste contrato a prestação de serviços Técnica de 
Enfermagem para atender no Serviço de Atendimento Móvel de Urgência 
(SAMU) do município de Carrapateira – PB. CONTRATADO (A): Senhor 
(a) MARIA ANDREZA BRAGA RODRIGUES PRORROGAÇÃO DE 
PRAZO CONTRATUAL ATÉ 31/12/2024 
Carrapateira - PB, 30 de abril de 2024. 

MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 
Prefeita Municipal 

 
CONTRATO Nº 11/2024 SEC/SAÚDE 
OBJETO: Constitui objeto deste contrato a prestação de serviços como 
Técnica de Enfermagem para atender o Programa Saúde da Família do 
município de Carrapateira – PB. CONTRATADO (A): Senhor (a) 
GABRIELA BRAGA PEDROSA - PRORROGAÇÃO DE PRAZO 
CONTRATUAL ATÉ 31/12/2024 
Carrapateira - PB, 30 de abril de 2024. 

MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 
Prefeita Municipal 

 
CONTRATO Nº 12/2024 SEC/SAÚDE 
OBJETO: Constitui objeto deste contrato a prestação de serviços como 
Técnica de Enfermagem para atender o Programa de Saúde da Família do 
município de Carrapateira – PB. CONTRATADO (A): Senhor (a) 
MAYRLA VIEIRA DA SILVA PRORROGAÇÃO DE PRAZO 
CONTRATUAL ATÉ 31/12/2024 
Carrapateira - PB, 30 de abril de 2024. 

MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 
Prefeita Municipal 

 
CONTRATO Nº 14/2024 SEC/SAÚDE 
OBJETO: Constitui objeto deste contrato a prestação de serviços como 
Técnica de Enfermagem para atender o Programa de Saúde da Família do 
município de Carrapateira – PB. CONTRATADO (A): Senhor (a) MARIA 
VITORIA GALDINO DA SILVA - PRORROGAÇÃO DE PRAZO 
CONTRATUAL ATÉ 31/12/2024 
Carrapateira - PB, 30 de abril de 2024. 

MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 
Prefeita Municipal 

 
CONTRATO Nº 15/2024 SEC/SAÚDE 
OBJETO: Constitui objeto deste contrato a prestação de serviços como 
Enfermeira para atender no Serviço de Atendimento Móvel de Urgência 
(SAMU) do município de Carrapateira – PB. CONTRATADO (A): Senhor 
(a) MARIA AMANDA LAURENTINO FREIRES - PRORROGAÇÃO 
DE PRAZO CONTRATUAL ATÉ 31/12/2024 
Carrapateira - PB, 30 de abril de 2024. 

MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 
Prefeita Municipal 

 
CONTRATO Nº 17/2024 SEC/SAÚDE 
OBJETO: Constitui objeto deste contrato a prestação de serviços como 
Técnica de Enfermagem para atender o Programa de Saúde da Família do 
município de Carrapateira – PB. CONTRATADO (A): Senhor (a) 
TATIANE BATISTA CAVALCANTE - PRORROGAÇÃO DE PRAZO 
CONTRATUAL ATÉ 31/12/2024 
Carrapateira - PB, 30 de abril de 2024. 

MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 
Prefeita Municipal  


